[image: image1.jpg]cCres s

Conselho Regional de Servigo
Social Goias - 19° Regido

 Resolução CRESS Goiás – 19ª Região nº 22 de 21 de dezembro de 2018.

A presidente do Conselho Regional de Serviço Social 19ª Região GO Goiás, no uso de suas atribuições legais e regimentais, em reunião da Diretoria realizada no dia vinte e um (21) do mês doze (12) de dezembro do ano de dois mil e dezoito (2018) na Lei nº 8.662/1993 e Resoluções do conjunto CFES/CRESS. RESOLVE:
Conceder e homologar os processos abaixo relacionados além de outros procedimentos, quais sejam:
I. INSCRIÇÃO PRINCIPAL 1. Sandra Mar Rodrigues de Oliveira – 7025 2. Romilda Silva Vieira Santos – 7026 3. Devanir Carlos da Silva Oliveira – 7027 4. Anaterra Meira Oliveira de Jesus - 7028 5. Analu Borges do Nascimento - 7029 6. Janaina de Araujo Rodrigues Diniz – 7030 7. Genecy Araujo Aragão Borges – 7031 8. Helena da Aparecida Melo – 7032 9. Ilma Nunes Duarte Meireles – 7033 10. Lucimaria Braz Gonçalves Machado – 7034 11. Silma Chaves de Oliveira - 7035 12. Nájua Yusuf Aly Gomes – 7036 13. Marta dos Reis Lopes Borges – 7037 14. Maylan Gasparotti Olegario – 7038 15. Andrelina Maria da Silva Cunha – 7039 16. Fabiana Suares Velozo – 7040 17. Graziela Pereira Lima – 7041 18. Núbia Batista Junqueira – 7042 19. Maria do Carmo Martins Moraes – 7043 20. Alzira Francisco de Castilho Neta – 7044 21. Gerson Alexandre de Carvalho Junior – 7045 22. Vilma Maria Silva Santos Barros – 7046 23. Joelma Martins Macedo Moreira 24. Maria Antonia Silva Santos – 7048 25. Raquel Cristina de Oliveira Lima – 7049  26. Ivanilda Taveira do Nascimento – 7050 27. Marlucia Divina de França – 7051 28. Inês Carmezia Ferreira Lopes Sales – 7052 29. Patricia Mirelly do Nascimento Ferreira Venceslau – 7053 30. Ana Claudia Cardoso dos Santos – 7054 31. Guiulliany Ribeiro de Souza Nunes – 7055 32. Rodrigo de Souza Vieira – 7056 33. Luiane Meriele dos Santos Moura – 7058 34. Fátima de Souza Carneiro – 7057 35. Renata Cardoso Querubino – 7059 36. Luna Maria Olmos Avelino – 7060 37. Marcia de Assis Lopes – 7061 38. Kharussmy La Gracce Rida de Vasconcelos Lino – 7062 39. Nubia Maria de Carvalho – 7063 II. REQUERIMENTO DO DIP 1. Regina Almeida Costa – 4474 2. Juliane Pereira Dias – 4968 3. Erlane Socorro Vieira Silva – 6076 4. Leiko Matsui Rodrigues – 528 5. Liliane Ferreira de Resende Fernandes – 5742 6. Geyzon Cosme Santos Rodrigues – 6182 III. REINSCRIÇÃO 1. Josiel Roodrigues Valadão – 6734 2. Allynni Pereira Martins – 6476 3. Milane Antonios Kayed Elias - 2440 IV. SUBSTITUIÇÃO DE CERTIDÃO DE COLAÇÃO DE GRAU PELO DIPLOMA 1. Lais Vieira da Silva – 7000 2. Leandro Lima da Paixão – 6798 3. Niliane de Assis Silva – 6409 4. Vanessa Celia de Freitas Santos – 6770  5. Eliete Francisco Neves – 6229 6. Michele Vitor Lins – 5660 7. Lorena Lopes de Sousa – 6834 8. Maria EuzileneAraujo da Silva – 5496 9. Thalita Hagar Oliveira Silva – 7011 10. Cleide Lira da Silva – 6191 V. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO PRINCIPAL DO CRESS DF 8ª REGIÃO PARA O CRESS GO 19ª REGIÃO 1. Fabiana Araújo Lima 2. Maria das Dores Rodrigues VI. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO PRINCIPAL DO CRESS GO 19ª REGIÃO PARA O CRESS AM 15ª REGIÃO 1. Luana Machado dos Santos – 6953 VII. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO PRINCIPAL DO CRESS GO 19ª REGIÃO PARA O CRESS DF 8ª REGIÃO 1. Rosângela Araújo Marques – 6367 VIII. TRANSFERÊNCIA DO CRESS AL 16ª REGIÃO PARA O CRESS GO 19ª REGIÃO 1. Taciane Lopes da Silva IX. NOVA INSCRIÇÃO 1. Tarcisio Jose Ferreira X. SUPRESSAO DE SOBRENOME DEVIDO DIVÓRCIO 1. Jucelania Rosa Vieira – 2472 2. Simone Maria Franco – 3681 3. Eliane Alves Rios – 3389  XI. APOSTILAMENTO DE SOBRENOME DEVIDO CASAMENTO 1. Cristiane Priscila Rabelo da Silva – 4572 2. Izaura Valentim da Silva Galvão – 1946 XII. CANCELAMENTO 1. Renata da Silva Faleiro Oliveira – 6531 2. Paulo Eduardo de Oliveira Andrade – 5816 3. Debora Moura Tavares- 5620 4. Elizangela Duarte 6917 5. Selma da Costa Silva – 3468 6. Claudia Bitencourt Leite – 2439 7. Celia Aparecida Cardoso Camilo – 6772 8. Leide Magalhães Borges - 6208– 9. Ana Maria Carros Ferreira da Silva – 6380 10. Flavia Lorena Peixoto – 6577 11. Sandra Regina Mendes Carvalho – 4801 12. Tiago Monteiro do Nascimento – 6167 13. Celuta da Cunha Teles - 2468 14. Luciana Soares Pontes – 6615 15. Cicera de Fatima Dantas da Costa – 6795 16. Jones Pereira da Silva – 6503 17. Katia Pereira Santos Caixeta – 6844 18. Claudia Rejane Moreira de Aquino – 6048 19. Darliane Souza Veras Domingos – 4702 20. Rejane Araujo de Souza – 6769 21. Renata Merielen Gonçalves Gontijo Andrade – 6781 22. Ivy Soares de Morais Felipe – 6560 23. Tania Maria dos Santos Oliveira – 6534 24. Roslilene Mesquita de Barros – 6389 25. Eliana Borges Pitanga – 3416 26. Joelma Gomes de Sousa – 6180 27. Lucélia Batista da Cruz – 5129 28. Ingrid Rodrigues de Oliveira – 6905 29. Renata Lima Fernandes – 5510 30. Roselei dos Santos Barboza – 4806 31. Marisa da Costa – 5475 32. Adriana Henrique Elyades – 4165 33. Gracielle Rodrigues Ferreira Mendonça – 5345 34. Leda Rodrigues da Silva – 5791 35. Dalva Francisca Rodrigues – 6024 36. Leila de Fatima e Silva – 6071 37. Luciana da Silva Cassiano Dias – 6675 38. Marinei de Oliveira Campos – 5170 39. Alcione Valeria Lira de Azevedo – 6471 40. Maria Lucia da Silva Lima – 6685 41. Dorian Gomes Miranda – 2146 42. Nara Dayani Siqueira da Silva Sousa – 6724 43. Sonia Barbosa Pereira de Souza – 4853 44. Selma Maria de Jesus – 4049 45. Fernanda Freitas da Silva – 6527 46. Fernanda Guedes Vieira – 6847 47. Francisca Marques da Silva Oliveira – 3879 48. Vanusia Rocha Torres Lemos – 6662 49. Hannah Zuquim Aidar Prado – 6876 50. Marcia de Paula Silva Nogueira – 5142 51. Giselle Rodrigues Vaz de Sousa – 3084 52. Claudia Oliveira de Siqueira Martins – 6646 53. Ana Paula Rosa Teles – 7022 54. Alessandra Pio de Oliveira – 5545 55. Rascamy Chaves de Souza Tavares Neves - 4592 .

_____________________________

Ana Ângela Torres Brasil

Conselheira - Presidente

CRESS Goiás – 19ª Região